PAGE
2

РЕШЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
21 июня 2012 года                             с.Уинское                               № 23/03

	О внесении дополнений в состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района

В соответствии со статьей 60 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Положением о контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района от 30.12.2010 № 11/01, решение территориальной избирательной комиссии от 27.09.2011 № 06/05 «О составе Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района» (в ред. от 16.01.2012), рассмотрев согласованные с государственными органами и учреждениями предложения, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Назначить в состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района:
Кашину Елену Владимировну – председателя контрольно-счетной палаты Уинского муниципального района;

Пахомову Марину Анатольевну – ведущего специалиста, ревизора-инспектора финансового управления администрации Уинского муниципального района.

2. Вывести из состава Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района:

Лантух Екатерину Борисовну -   аудитора контрольно-счетной палаты Уинского муниципального района;

Шоломову Ларису Павловну - ведущего специалиста, заместителя главного бухгалтера финансового управления администрации Уинского муниципального района.
3.  Довести настоящее решение до сведения членов Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Зайцеву Л.Г. – члена территориальной избирательной комиссии, руководителя Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
Председатель комиссии

         Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

         М.М.Матынова